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'Hat-trick ' de 
Xavi Roy 
5 AICUADEVERI 
Nadil Haddouich i , Francisco Sol-
sona, Sergi Borras (1), Francesc Ca-
nillera (1) , Jesús Andrés, Jordi Ri-
ba (1), AlbertSans. 

5 HCALPICAT 
Edgar Egea, Albert Ortiz, Robert Ber-
gé (2), Marc Bosch, Javier Charte, 
Carlos Soler, Xavier Roy (3). 
I ARBITRE: López Vega. 
» CATEGORÍA: Segona catalana. 

Amb Xavi Roy com a juagdor 
destacat, una merescuda 
victoria a la pista del Bell-lloc. 

Entrepussad a 
a Montblan c 
8 AE MONTBLANC 
Rubén Pamies, Albert Palomar, Os-
ear Mas, Jordi Palomar, David Ma-
rín, Albert Vega, Daniel Domenech, 
Daniel Millan. 

2 TELDAIR MOLLERUSSA 

Marc OSvart, Amau Isartta, Pare Oli-
vart Alex Carne, Mane) Rubio , Edu-
ard Cruz. 
> ARBÍTRE: Amadeu Raset 
» CATEGORÍA: Segona catalana. 

El Teldair no va entrar mai 
dins del partit i va perdre de 
manera merescuda. 

Lluitan t fins 
al fina l 
1 CHCADÍ 
Guillem Subils, Jaume Tapies, Ma-
nel Rubio, Carlos Casas, Marc Car-
chat, A lber t Segu, Sergio Calvo, 
lan Abecasis, Josep Cerda, Ramón 
Orfila. 

2 CH AMPOSTA 
Norber t Vanschoor , Jordi Casa-
nova, Pau Esquerré, Jordi March, Ale-
jandro Reverte, Xavier Luis. 
I ARBITRE: Xavi Serra. 
I CATEGORÍA: Segona catalana. 

Disputadíssim partit que no 
es va resoldre fins ais darrers 
moments del joc. 

Set en blanc 
per el Llist a 
6 ZIVING LLEIDA LLISTA 
Albert Mola, Alex Guiral, Joan Urgell, 
Eduard Rodríguez, Enríe Duch, Car-
los Manzano, Pau Mor, Andreu Fran-
cino. 

0 CP SANT CUGAT 
Oriol Tamaurini, Víctor Riera, Aitor 
Manzanares, Enríe Piguillem, Marc 
Batalla. 
» ARBITRE: Ferran Rodríguez. 
% CATEGORÍA: Aleví. 

Superioritat total Mistada a 
l'11 de Setembre davant d'un 
Sant Cugat que no va poder 
evitar la golejada. 

Pluja de gols a Bell-llo c en 
el comia t de la Llig a 

CLASSIFICACIÓ 
Equip P) PG PE PP GF 

Manlleu 22 19 1 2 91 

Calafell 22 19 0 4 100 

GCPts 

35 58 

57 54 

PRIMERA NACIONAL 

Tona-Mollet 4-3 
Taradell-Calafell 1-7 
Voltregá-Manlleu 3-1 
Mesoestetic-M.Voltregá 1-0 
Vila-Seca-Piera 4-2 
Ripoll-Barcelona 1-7 
Vilanova-Caldes 3-3 
Reus-Arenys de Munt 5-2 

LASSIFIC 

Manlleu 
Zalafell 
Víla-seea 22 15 2 5 86 56 47 
Arenys de Munt 22 13 2 7 98 69 41 
M.Voltregá 22 11 3 8 85 77 36 
Reus 21 11 2 8 58 48 35 
Voltregá 22 11 2 9 66 66 35 
Mesoestetic 20 10 3 7 52 45 33 
Tona 22 10 1 11 74 81 31 
Matará 22 10 I II 54 81 31 
Taradell 22 7 3 12 59 847 24 
vllanova 21 7 3 11 59 83 24 
Caldes 21 6 5 10 53 57 23 
Bell-lloc 21 6 4 11 50 74 22 
Piera 21 6 3 12 61 79 21 
Ripoll 22 5 2 15 60 93 17 
Barcelona 22 4 3 15 62 77 15 
Mollet 21 4 2 15 50 76 14 

PRIMERA CATALANA 

Pía H.C-lgualada 
Setmenat-Noia Fre 
Juneda-Masquefa 
Santa María-Monje 
Sfíges-Andorra 
Olesa-Palau 
Montbui-Cambrils 
Calafell-Reus 
Corbera-Capellade 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Capellades 

Setmenat 

Monjos 

Reus Ploms 

Masquefa 

Corbera 

Palau 

Andorra 

Juneda 

Montbui 

Santa María 

Cambrils 

Calafell 

Sftges 

Pía H.C. 

Igualada 

Noia 

Olesa 

PJ 

21 

22 

22 

22 

21 

22 

22 
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21 
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PP 

3 

4 
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8 

9 

10 

9 

8 
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11 

13 

12 

12 

10 

15 

0 20 

GF 

71 

93 

95 

92 

110 

80 

72 

77 

65 

74 

70 

74 

72 

62 

72 

60 

47 

59 

4-1 

1-3 
3-0 
3-4 
5-3 
2-3 
.4-1 

GCPts 

47 50 

69 48 

59 47 

57 47 

91 41 

60 36 

79 33 

67 32 

67 32 

77 31 

60 30 

78 25 

89 22 

77 20 

86 19 

73 18 

73 12 

135 6 

i NOTA. Al tancament del suplement, la Federació no havia 
facilitat els resultats de la fase final del campionat de Catalunya. 

 AIGUA DE VERI GOLEJA EL ZIVING 
LLEIDA AMB UN GRAN PARTIT DE DAVID 
ESCOLA I ROGER PARISI 

cal per 3-1 que deixava el resul-
tat totalment obert. 

A la represa, la cosa va cam-
biar moltíssim. El Bell-lloc va 
continuar amb el seu joc sen-
se defallir, mentre que el Lleida 
va baixar molt el rendiment i va 
acusar massa l'enorme esforc 
que va fer a la primera meitat. 
Aixótio va saber aprofitar, i molt 
bé per cert, el conjunt del Pía 
per obrir un forat insalvable. 

Tamb é en prebenjamin s 

D'altra banda, en la categoría 
prebenjamina, el Bell-lloc Aigua 
de Veri també es va imposar al 
Ziving en un partit molt ben ju-
gat per tots dos equips, demos-
trant la seua bona escola. 

Aigu a de Veri (3): Josep Ma-
ría Domeñe, Sergi Folguera, 
Carla Arenas, Marc Soteras, Al-
bert Pérez, Aleix Marimon, Os-
ear Escola. 

Zivin g Lleid a (1): Pol Beso-
ra, Jaume Medina, Guillem Bar-
ta, Toni Medina, Sergi Duch, Pol 
Méstres. 

Arbitre : Eloi Castellnou. 
Parcials:2-1,2-2 , 2-1. 
Categoría : Prebenjamí. 

CAMPIONAT CATALUNYA 

Tornada . Molts 
deis equips 
lleidatans 
encara teñen 
opcions en el 
partit de 
tornada 

FASE FINAL A 

j JUVENIL 

ZIVING LLEIDA-OIoL 
m INFANTIL 

Reus Deportiu-TELDAIR 11-2 
Igualada-ALPICAT 

| ALEVÍ 
TELDAIR-Tordera 2-6 
Caldes-AIGUADEVERI 1-3 

FASE FINAL B 

j IÚNIOR 

SantFeliu-ALPICAT 1-3 
ü JUVENIL 
JUNEDA-Shum Massanet 

8 INFANTIL 

CADÍ-Arenys de Mar 2-3 
El ALEVÍ 
Amposta-ANDORRA 
SantJosep-JUNEDA 

I Q AIGUA DE VERI 
Roger Moreno, David Escola (3), Mar 
Franci, Miquel Massana (1), Albert Fuen-
tes, Carla Arenas (1), Roger Parisi (3), 
Jordi Cunil lera (2) , Josep María Do-
meñe. 

3 ZIVING LLEIDA B 
Arnau Boces, Marc Cots, Ferran Pujol, 
Joaquim Roca, Osear Fernández, Adriá 
Benseny (1), Caries Bifet 82), Gerard 
Benseny. 
» ARBITRE: Eloy Castellnou. 

DESCANS:3-1. 
» CATEGORÍA: Benjamí. 

Un joc de bola rápid i precís, 
combinat amb moltes ganes de 
gol, va fer que els jugadors del 
Bell-lloc anessin a totes per po-
der emportar-se la victoria da-
vant del Ziving B, que h¡ va po-
sar moltes ganes i no es va ren-
dir en cap moment. 

A la primera part, el joc va es-
tar molt igualat. La disciplina 
deis visitants en defensa feia 
una paret pels locáis, que po-
ques vegades es van atansar 
a la portería rival. Al descans 
s'arrivaba amb un avantatge lo-

SfGOMA CAÍAtANA 

Reus-Casablanca 1-0 

Montblanc-Mollerussa 8-1 

Riudoms-Andorra 

Bell-lloc-Alpicaí 5-2 

Cadí-Amposta 1-2 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Montblanc 

Juneda 

LBpluga 

Reus 

Amposta 

Alpicat 

Riudoms 

Mollerussa 

Cadí 

Bell-lloc 

Andorra 

Casablanca 

PJ PC 

18 

18 

17 

19 

16 

17 

16 

19 

18 

18 

15 

15 

13 

14 

13 

12 

10 

9 

7 

5 

4 

2 

2 

2 

PE PP 

4 1 

1 3 

3 1 

2 5 

2 4 

2 6 

1 8 

1 13 

2 12 

2 14 

2 11 

2 14 

GF GCPts 

98 48 43 

106 52 43 

113 64 42 

76 57 38 

76 40 32 

69 76 29 

91 78 22 

72 101 15 

61 96 14 

68 130 8 

45 72 8 

59 119 5 
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Ríudoms-Sant Josep 
Andorra Wlafranca 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

SantJosep 

Andorra 

Riudoms 

Vilafranca 

Reus 

PJ PG 

1 

1 

1 

1 

0 

1 

1 

0 

0 

0 

PE PP 

0 0 

0 0 

0 1 

0 1 

0 0 

2-5 
4-1 

GF GCPts 

5 2 3 

4 1 3 

2 5 0 

1 4 0 

0 0 0 
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